

WIM.271.1.14.2019.MS

Świnoujście, dnia 17.07.2019 r.

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.14.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.14.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ.WIM.1.14.2019 pn.: „Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła przesiadkowego przy ul. Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu.

Dot. Część nr I: „Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Jachtowej w Świnoujściu”,

Pytanie 1

W dokumentacji projektowej „TOM I cz. Formalno-prawna” w protokole z narady koordynacyjnej z dnia 10.01.2015r jest uwaga ZWiKu o dokonaniu wymiany sieci wodociągowej przed przystąpieniem do prac - czy prace w zakresie wymiany wodociągu zostały wykonane?

Odpowiedź

ZWiK wykonał prace związane wymianą wodociągu

Pytanie 2

W dokumentacji projektowej „TOM I cz. Formalno-prawna” w decyzji nr 69/2016 Zachodniopomorskiego Konserwatora Zabytków z dnia 22.01.2016r jest mowa o pozwoleniu na wykonywanie prac do dnia 30.09.2018r. Czy jest nowa decyzja Konserwatora Zabytków wydłużająca termin prowadzenia robót budowlanych.

Odpowiedź

Zamawiający aktualizuje decyzję Konserwatora Zabytków i zakłada, że przekaze ją wykonawcy w dniu przekazania placu budowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? W dokumentacji projektowej „TOM I cz. Formalno-prawna” jest jedynie zgoda Zachodniopomorskiego Konserwatora Zabytków na usunięcie 9 szt. (decyzja nr 259/2015 z dnia 13.03.2015r).

Odpowiedź

Zamawiający usunął wszystkie drzewa kolidujące z budową.

Pytanie 4

Czy w związku z datą wykonywania projektu w 2015r Zamawiający posiada aktualizację dokumentacji projektowej? Pytanie dotyczy całości dokumentacji (część drogową, zagospodarowanie, elektryka, teletechnika, zielen, SOR) wraz z inwentaryzacją sieci uzbrojenia podziemnego, która mogła powstać do teraz.

Odpowiedź

Dokumentacja posiada ważną decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRiD). Aktualny stan uzbrojenia można sprawdzić na mapie zasadniczej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający nie chce zmienić małej architektury, która jest w dokumentacji projektowej. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że w miejscowości Świnoujście stosowane są inne ławki, śmietniki czy stojaki rowerowe niż przywołane w projekcie.

Odpowiedź

Wykonawca zamiast wskazanych w dokumentacji projektowej stojaków rowerowych zamontuje stojaki U-kształtne z poprzeczką. Materiał rura ocynowana o średnicy 60 mm.

- b) Wykonawca zamiast wskazanych w dokumentacji projektowej koszy na śmieci zamontuje kosze w kolorze DB 703 zgodnie ze wzorem:



Materiał blacha stalowa, wymiary W x Sz x G – 702x300x350, otwierane dno, wyposażony w popielniczkę.

Pytanie nr 6

W pozycji 23 przedmiaru mowa jest o ręcznym rozebraniu nawierzchni z kostki kamiennej w ilości 1817m² z wywozem i utylizacją? W jakim celu jest przywołana ręczna rozbiórka, która jest droższa skoro materiał rozbiórkowy należy wywieźć i zutylizować?

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany zapisu pozycji 23 przedmiaru. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że kostkę kamienną której nie będzie można wykorzystać do realizacji zadania należy przekazać na magazyn Urzędu Miasta po oczyszczeniu jej z piasku.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca uwagę, że układanie mieszanki MMA w grubości 3 cm jest obarczone dużym ryzykiem. Im niższa wysokość zagęszczanej warstwy tym szybsze tempo spadku temperatury, a co za tym idzie krótszy czas na zagęszczanie. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o zwiększenie grubości do 4 cm zarówno dla warstwy wiążącej jak i ścieralnej.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga ułożenia mieszanki MMA zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr8

W projekcie przedstawione są elementy obramujące jako kamienne (krawężnik o obrzeże granitowe). Przedmiar mówi o elementach betonowych a specyfikacja zarówno o jednych jak i drugich. Jaki materiał należy przyjąć w wycenie w pozycjach: 61, 62, 85?

Odpowiedź

Należy przyjąć krawężniki i obrzeża betonowe.

Pytanie 9

W projekcie jest mowa o wysokogatunkowych płytkach betonowych koloru żółtego 40x40x4cm. Przedmiar i specyfikacja mówią o zwykłych płytkach betonowych 40x40x4cm bez wskazania koloru. Prosimy o doprecyzowanie materiału jaki ma być użyty do nawierzchni chodników. Jeśli są to wysokogatunkowe płytki 40x40x4cm koloru żółtego to prosimy o specyfikację do materiałów.

Odpowiedź

Do wykonania chodników należy przyjąć płytki chodnikowe o wymiarach 40x40x7 cm koloru szarego. Zamawiający dokona zmiany zapisu w zakresie rzeczowo-finansowym.

Pytanie nr 10

W pozycji 63 przedmiaru mowa jest o oznakowaniu poziomym grubowarstwowym. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że ścieżki maluje się cienkowarstwowo w celu nie pogarszania komfortu jazdy. Prosimy o zmianę pozycji lub jej dodanie do przedmiaru.

Odpowiedź

Oznakowanie poziome ścieżki rowerowej należy wykonać jako cienkowarstwowe. Zamawiający dokona zmiany zapisu w zakresie rzeczowo-finansowym.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający posiada umowę kolizyjną z Enea na usunięcie kolizji elektrycznych?

Odpowiedź

Zamawiający zakłada, że przekaze wykonawcy umowę kolizyjną z Enea w dniu przekazania placu budowy.

Pytanie nr 12

W pozycji 49 mowa jest o opasce kamiennej. Z projektu wynika, że jest to materiał Inwestora, z przedmiaru że Wykonawcy - co należy przyjąć do wyceny? Jeżeli ma to być materiał Wykonawcy prosimy uszczegółwić rodzaj materiału

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć kostkę kamienną Inwestora. Zamawiający dokona zmiany zapisu w zakresie rzeczowo-finansowym.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich